Curitiba, 1 de Novembro de 2019 - Edição nº 2616
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1592236IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 2ª VARA DE FALÊNCIAS E
RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 804/2019

PROTOCOLO SEI 0094832-85.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2258295-0 RAFAELA LOPEZ

PINHEIRO
9

2 2256502-5 SÉRGIO RICARDO
TEIXEIRA DE FREITAS

8

3 2255078-1 RODRIGO FERREIRA
RODRIGUES

8

4 2257839-5 MAYARA PALAZZO
NUNES LIZIER

8

5 2255076-8 RUBENS BEZ DE
JESUS

8

6 2255790-9 RAFAEL ALVES
VERAS

8

7 2256098-8 LUCAS FERNANDO
FERRI CENCI

8

8 2255713-9 FELIPE
KWIATKOWSKI
CAMPOS

8

9 2256314-8 MATHEUS KRÜGER
DA LUZ

8

10 2256695-1 MYLENA TRENTINI
GRACZYK VIDA

8

11 2255895-5 DEBORAH DE SOUZA
MIRANDA

7

12 2255796-6 BRUNO RICARDO DE
LIMA

7

13 2255380-7 AUGUSTO JOSÉ
SCHUCHOVSKI

7

14 2256002-4 STEPHANI JULIANA
GUIMBARSKO
LOUREIRO

7

15 2258331-6 MATHIAS EWERT
WALCZUK

7

16 2255760-4 INGRID ALVES
SIQUEIRA

7

Curitiba, 31 de Outubro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 13 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos